
Департамент образования и науки  Кемеровской области  

Администрация Междуреченского городского округа 

Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием Междуреченского городского 

округа» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лицей № 20»  

652870,  Кемеровская обл.,     Тел / факс (384-75) – 2-53-02 

г. Междуреченск,       Тел / приёмная (384-75) 2-66-92 

пр. Строителей,  59       

 

 

ПРИКАЗ №305 

 

от 1 сентября 2023г. 

 

О зачислении на обучение по дополнительным  

 (платным) общеобразовательным программам 

 

В соответствии  с Федеральным законом "Об образовании в Российской 

Федерации" N 273-ФЗ от 29 декабря 2012г., Правилами оказания платных услуг, 

утвержденных Правительством РФ «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг» от 15.08.2013г. №706 и на основании Положения об 

оказании платных образовательных услуг МБОУ Лицеем №20 (новая редакция) от 

06.09.2018г. и заключенных Договоров об образовании на обучение по 

дополнительным общеобразовательным программам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав групп на обучение по дополнительным (платным) 

общеобразовательным программам (Приложение 1). 

2. Зачислить обучающихся МБОУ Лицея №20 на обучение по дополнительным 

(платным) общеобразовательным программам согласно утвержденному 

списочному составу групп. 

 

 

Директор МБОУ Лицея № 20       И.Г. Бозина 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
 

Утверждаю______________ 

Директор МБОУ Лицея №20 

 

Приложение № 1  

к приказу №305   от 01.09. 2023г. 

 

Списки участников курсов  

по дополнительным (платным) общеобразовательным программам 
 

1 класс, курс «Думай, считай, отгадывай» 

1а 

1. Алексеева Алиса 

2. Аристова Алиса 

3. Ассоров Артём 

4. Бабичев Дмитрий 

5. Баландина Ева 

6. Волгина Марика 

7. Гордеев Максим 

8. Дивина Арина 

9. Дядик Виктория 

10. Ерофеев Родион 

11. Зимонин Ярослав 

12. Ивашура Алиса 

13. Кашапова Эмилия 

14. Киприянов Денис 

15. Кислицина София 

16. Клестер Фёдор  

17. Кожемякин Миша 

18. Костенко Стёпа 

19. Кравцова Виктория 

20. Леонтьева Арина  

21. Побудей Гриша  

22. Пестов Саша 

23. Петрушин Артемий 

24. Ряскина Мирослава 

25. Степаненко Виктория 

26. Чумарина Алина 

27. Хамина Лиза 

  

1б 

1. Абдулова София 

2. Базык Савелий 

3. Баранников Илья 

4. Бахвалова Анастасия 

5. Бахчаева Арина 

6. Буркин Михаил 



7. Гвоздева Елена 

8. Гончаров Илья 

9. Горишний Гордей 

10. Данько Анна 

11. Жаворонкова Наталья 

12. Корнилов Егор 

13. Кочетков Роман 

14. Курбан Алена 

15. Манукян Милана 

16. Мартынович Дарина 

17. Митрошина Виктория 

18. Мищенко Семен 

19. Небаба Мирон 

20. Пилипенко Александр 

21. Рязанова Диана 

22. Сапликчян Милана 

23. Сорокина Виктория 

24. Чернышева Олеся 

25. Шишкин Сергей 

26. Яковенко Акулина 

1 в 

1. Агалаков Антон  

2. Байбуримов Эмиль  

3. Битюкова Карина  

4. Виттольд Дарина  

5. Григорьев Мирон  

6. Джаббарова Полина  

7. Ерофеев Григорий  

8. Зотова Алиса  

9. Иванова Ульяна  

10. Ильиных Арина  

11. Карагаева Мария  

12. Кацеба Яна  

13. Лагунова Злата  

14. Лебедев Даниил  

15. Лейс Елизавета  

16. Лоскутова Александра 

17. Поломошнова Дарья  

18. Сущевский Ефим  

19. Терещенко Алина  

20. Тимербулатова Амира 

21. Товстуха Елизавета  

22. Утешев Иван  

23. Хохлов Евгений  

24. Чечикова Алиса  

25. Эртман Василина  

1г 

1. Адыякова Вера 



2. Бельчикова Вероника 

3. Бессонов Назар 

4. Бычков Даниил 

5. Виноградов Алексей 

6. Гайдышев Вадим 

7. Галимов Данис 

8. Гамоюнова Александра 

9. Григорьев Артём 

10. Жуков Григорий 

11. Исаев Эмин 

12. Киреева Стефания 

13. Корзун Кирилл 

14. Ласунова Кира 

15. Латушкина Лилиана 

16. Маргарян Карина 

17. Мацакова Мирослава 

18. Мацакова Виталина 

19. Мирская Виктория 

20. Силина Анна 

21. Тонышев Степан 

22. Узенбаева Мунира 

23. Челноков Александр 

24. Шевалье Сергей  

25. Шнейдер Олег 

2 кл - «Думай, решай, отгадывай» 
2а 

 

1. Атаманова Ирина 

2. Богатюк Анастасия 

3. Вурц Александр 

4. Греченюк Екатерина 

5. Зубков Дмитрий 

6. Кондаков Семён 

7. Люлина Алиса 

8. Нестерков Тимур 

9. Ногин Юра 

10. Панас Мирон 

11. Пашкова Валерия 

12. Прытков Илья 

13. Пупкова Полина 

14. Селиванова Александра 

15. Соколов Кирилл 

16. Сорокина Мария 

17. Тарахина Юля 

18. Шилкин Николай 

19. Широков Алексей  

20. Широкова Ульяна 

 

2б 



1. Аршинский Никита 

2. Беззубова Виктория 

3. Белаш Кирилл 

4. Бондарь Макар 

5. Варданян Альвина 

6. Гончаров Роман 

7. Демина Алена 

8. Здоровцева Милана 

9. Иващенко Демид 

10. Коробенкина Анна 

11. Путинцева Виктория 

12. Ройз Даниил 

13. Силина Екатерина 

14. Суворова Анастасия 

15. Сыркашева Александра 

16. Томилина Елизавета 

17. Урсаева Анастасия 

18. Фадеева Кира 

19. Шалыгин Роман 

20. Шаповалов Роман 

2д 

1. Бакуев Исмаил 

2. Баранов Иван 

3. Близнец Егор 

4. Боброва Кира 

5. Бузмакова Василиса 

6. Галимов Илья 

7. Зарубина Виктория 

8. Калинко Виктория 

9. Камаева Александра 

10. Кожанов Матвей 

11. Колегова Кристина 

12. Коробкина Ксения 

13. Куделькина Кира 

14. Кудрявцев Николай 

15. Лебедев Никита 

16. Нагорных Мария    

17. Николаева Екатерина 

18. Реморенко Арина 

19. Рылова Мария 

20. Смирнов Иван 

21. Файзрахманова Нелли 

22. Федораев Иван   

23. Чиркова Дарья 

24. Шутов Александр 

25. Щербаков Сергей 

 

2 «В» кл – «Мой друг-компьютер» 
1. Кирсанова Алина 

2. Шарафисламова Полина 

3. Осадчук Алиса 



4. Старостин Кирилл 

5. Ефремов Матвей 

6. Жданова Варвара 

7. Агаркова Елизавета 

8. Кротова Арина 

9. Артамонов Данила 

10. Шварц Варвара 

11. Шербекова Зелина 

12. Шамотыров Вячеслав 

13. Суровцева Дарья 

14. Осипова Екатерина 

15. Медведева Полина 

16. Писарев Данил 

17. Куспеков Владислав 

18. Леднев Тимур 

3 кл. – «Умники и умницы» 
3а 

1. Амоликян Эллада 

2. Баранников Андрей 

3. Богатко Виктория  

4. Богданова Варвара 

5. Василёнок Анастасия 

6. Желенина Есения 

7. Кабаков Фёдор 

8. Капотина Милана 

9. Калинина Анастасия 

10. Коростелёв Владислав 

11. Лелюх Артем 

12. Липин Иван 

13. Побудей Егор 

14. Песковатских Ефим 

15. Сафронова Дарья 

16. Слепко Екатерина 

17. Травкин Юрий 

18. Федотов Аркадий 

19. Федотова Наталья 

20. Хайбуллина Малика 

3д 

1. Барский Глеб 

2. Белов Никита 

3. Бессонова Елизавета 

4. Булатова Мария 

5. Гусев Дмитрий 

6. Калагина Стефания 

7. Листопад Анна 

8. Лоншаков Демид 

9. Макашов Марат 

10. Марчишина Милана 

11. Медведева Анастасия 

12. Мечта Тимофей 



13. Насибов Руслан 

14. Нечаев Владимир 

15. Отургашева Анна 

16. Покалюхина Дарья 

17. Прокопьев Артемий 

18. Санталова Алена 

19. Сашко Маргарита 

20. Сергеева Кира 

21. Согоян Оганес 

22. Третьякова Дарья 

23. Тюкина Полина 

24. Хилобок Матвей 

 

                              3 кл - «В мире логики» 
3в 

1. Булатов Александр 

2. Буркина Софья 

3. Гаеткулова Злата 

4. Гофман Денис 

5. Завьялова Варвара 

6. Заушицын Георгий 

7. Ибрагимова Вероника 

8. Исаев Захид 

9. Комаров Максим 

10. Кочеткова Софья 

11. Кудряшов Максим 

12. Морозюк Алиса 

13. Полева Алина 

14. Прыткова Кристина 

15. Сечина Божена 

16. Смолев Илья 

17. Спиридонов Савелий 

18. Шевалье Роман 

19. Шигаев Григорий 

20. Эшимбетов Телек 

21. Яковлева Анна 

3г 

1. Бочкина Дарья 

2. Брилева Милана 

3. Вайцель Григорий 

4. Галимов Ринат 

5. Губанов Семён 

6. Ефимова Виктория 

7. Игнаткина Мария 

8. Исаев Мурад 

9. Кочеткова Ульяна 

10. Левина Мария 

11. Лукьяненко Егор 

12. Маргарян Марина 



13. Пец Мари-Анэль 

14. Пономаренко Макар 

15. Пулиновская Диана 

16. Селезнев Кирилл 

17. Токмагашев Руслан 

18. Фунтиков Тимур 

19. Шеремет Владислава 

20. Шлыгин Сергей 

 

3б 

1. Бажуков Денис   
2. Ганич Алиса   
3. Гуляева Елизавета  
4. Дручок Максим   
5. Жданова Ариана   
6. Загороднева Ульяна   
7. Моисеенко Ксения   
8. Нерсисян Наира   
9. Ольховиков Петр   
10. Паньковский Егор   
11. Поликарпова Валерия  
12. Потапов Данил   
13. Сергушева Александра   
14. Силантьев Семен   
15. Скринник Эмилия   
16. Чиков Максим   

17. Шилкин Владимир   
 

 

3кл – «Волшебная кисточка» 
1. Баранников Андрей 

2. Богданова Варвара 

3. Вайцель Григорий 

4. Лелюх Артем 

5. Маргарян Марина 

6. Пец Мари -Анэль 

7. Побудей Егор 

8. Пулиновская Диана 

9. Слепко Екатерина 

10. Травкин Юрий 

11. Федотова Наталья 

12. Шеремет Владислава 

 
 

4 кл –«Думай, считай, отгадывай» 
4а 

1. Андрушкив Максим 

2. Артюшкин Иван 

3. Афанасьева Юлия 

4. Бармин Дмитрий 

5. Буравнёва Екатерина 

https://ruobr.ru/s275/child/4133298/
https://ruobr.ru/s275/child/4133437/
https://ruobr.ru/s275/child/4133484/
https://ruobr.ru/s275/child/4133513/
https://ruobr.ru/s275/child/4133538/
https://ruobr.ru/s275/child/4133553/
https://ruobr.ru/s275/child/4133830/
https://ruobr.ru/s275/child/4133865/
https://ruobr.ru/s275/child/4133886/
https://ruobr.ru/s275/child/4133901/
https://ruobr.ru/s275/child/4133937/
https://ruobr.ru/s275/child/4133951/
https://ruobr.ru/s275/child/4134023/
https://ruobr.ru/s275/child/4134026/
https://ruobr.ru/s275/child/4134033/
https://ruobr.ru/s275/child/4134188/
https://ruobr.ru/s275/child/4134219/


6. Бычков Евгений 

7. Гвоздева Дарья 

8. Дорогина Ксения 
9. Жернов Павел 

10. Зыкова Эвелина 

11. Иванов Тимофей 

12. Ивлев Семен 

13. Кожанов Михаил 

14. Кожемякина Мария 

15. Кочергин Оскар 

16. Лыкова Софья 

17. Насырова Полина 

18. Парменова Карина 

19. Побудей Виктория 

20. Селезнёва Виктория  

21. Степанова Полина   

22. Чикова Маруся 

23. Штольдц Богдан 

4б 

1. Аббасова Амалия 

2. Аксенова Екатерина  

3. Антонов Егор 

4. Богатко Тим. 

5. Бондарева Мария 

6. Габдурахманова П. 

7. Голдобина Ляна 

8. Журавлев Александр 

9. Зубков Владимир 

10. Иванова Алина 

11. Какбаев Артур 

12. Кашина Полина 

13. Клюев Михаил 

14. Колесникова Милана 

15. Колчина Александра 

16. Краснослабодцева Ар. 

17. Мякишева Любовь 

18. Сальников Савелий 

19. Супруненко Артем 

20. Томилин Роман 

21. Фадеева Виталина 

22. Фрежев Назар 

23. Фурсова Софья 

24. Шорина Александра 

25. Щекин Георгий 

26. Щекина София 

4 в 

1. Брусницын Никита 

2. Гейс Роберт 

3. Гончарова Юлия 



4. Горбунова Мария 

5. Григорьев Дмитрий 

6. Громов Кирилл 

7. Долгушева София 

8. Колганов Денис 

9. Костырина Лилия 

10. Красникова Валерия 

11. Ломакина Мария 

12. Мартиросян Лилия 

13. Минаев Леонид 

14. Мирская Варвара 

15. Неверова Вероника 

16. Осадчук Алёна 

17. Степаненко Анастас 

18. Тарасенко Артем 

19. Федоров Дмитрий 

20. Федотов Николай 

21. Чернышева Алина 

22. Чуйкин Ярослав 

4г 

1. Алякишев Тимофей  

2. Ананьев Илья  

3. Белоусова Алёна  

4. Борисов Максим  

5. Булатов Максим 

6. Городков Дмитрий  

7. Гречко Виктория  

8. Гринева Полина  

9. Дергилева София  

10. Жестерова Виктория  

11. Ивлева Варвара  

12. Камбалин Артем  

13. Коновалова Анна 

14. Майоров Иван  

15. Майс Виктория  

16. Музафарова Снежана  

17. Островерхова Василиса  

18. Перелыгин Александр  

19. Подсмаженко Алиса  

20. Рыбин Захар   

21. Старовойтова Екатерина  

22. Томилина Варвара 

23. Федоров Владислав  

24. Шабанова Валерия  

25. Шахторина Милания  

4 д 

1. Бондарева Варвара 

2. Губанов Григорий 

3. Елтукова Елизавета 

4. Иваницкий Кирилл 



5. Кузьмин Аркадий 

6. Латыпова Анна 

7. Ломакин Иван 

8. Луценко Сергей 

9. Мусихина Аделина 

10. Оторов Артем 

11. Панин Тимофей 

12. Папырин Дмитрий 

13. Пустовая Софья 

14. Рахматов Артем 

15. Семенкова Василиса 

16. Скворцова Екатерина 

17. Тропин Кирилл 

18. Холодкова Ксения 

19. Храмцова Лилия 

20. Щербекова Мария 

 

5 КЛАСС 

Решение задач по математике повышенной сложности, 1 группа 

 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Галецкий Тимофей 5Д 

2 Ганич Василина 5А 

3 Гнездилов Артем 5Б 

4 Гринева Алена 5Д 

5 Заречнева Дарья 5Б 

6 Идигешев Матвей 5Г 

7 Козлов Дамир 5Д 

8 Лавренец Софья 5Г 

9 Лейс Захар 5Г 

10 Матвеева Мария 5Б 

11 Мосина Алиса 5А 

12 Паршиков Михаил 5Б 

13 Петров Егор 5Г 

14 Рельке Анастасия 5А 

15 Репетюк Варвара 5А 

16 Рогожина Анна 5А 

17 Самусева Валерия 5Б 

18 Сапрыкин Арсений 5Г 

19 Свинухова Мария 5 Д 

20 Силютина Елизавета 5А 

21 Солодовников Андрей 5 Д 

22 Тамагашева Кристина 5А 

23 Тибенькова Юлия 5 Д 

24 Умаров Леонид 5 Д 

25 Федорина Арина 5Г 

26 Феркович Тимофей 5 Д 

27 Фомина Татьяна 5А 

28 Чакилева Алиса 5А 



29 Ярохович Кирилл 5Б 

30 Полонников Артем 5В 

 

Решение задач по математике повышенной сложности, 2 группа 

 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Аксенова Ольга 5В 

2 Александрова Дарья 5Б 

3 Анисимов Елисей 5Б 

4 Ануфриев Андрей 5Д 

5 Апалеева Саша 5 Б 

6 Бабичева Алена 5В 

7 Бекишев Захар 5В 

8 Богданов Георгий 5А 

9 Бондарь Матвей 5Д 

10 Вилков Борис 5А 

11 Ермаков Денис 5В 

12 Зыкин Илья 5А 

13 Кабин Иван 5Г 

14 Кастараков Вова 5Г 

15 Кержнер Данил 5Б 

16 Клюйков Глеб 5Б 

17 Крамаренко Мария 5В 

18 Кузнецова 5Г 

19 Куликов Артем 5В 

20 Ладионенко Настя 5В 

21 Лямин Антон 5Б 

22 Маслова Алина 5Б 

23 Москвина Влада 5Б 

24 Ржанова Дарья 5Г 

25 Супруненко Миша 5В 

26 Хамлатова Ульяна 5А 

27 Щеглов Илья 5 Б 

28 Шведов Егор  5В 

 

Избранные вопросы русского языка 

 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Ладионенко Н. 5в 

2 Шведов Е.  5в 

3 Шмаков С.  5в 

4 Дунаев С.  5в 

5 Бекишев З.  5в 

6 Бабичева А. 5в 

7 Супруненко М.  5в 

8 Куликов А. 5в 

9 Тимакова А.  5в 

10 Золотухин В.  5в 



11 Гусева А. 5в 

12 Москвина В.  5б 

13 Апалеева А. 5б 

14 Кочеткова Е. 5б 

15 Беляева Э.  5б 

16 Маслова М. 5б 

17 Ржанова Д.  5г 

18 Кастараков В. 5г 

19 Залялетдинова Екатерина 5г 

20 Вилков Борис 5а 

21 Бондарь Матвей 5а 

 

 

6 КЛАСС 

За страницами учебника математики 

 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Крутина Варвара 6 В 

2 Галимов Роман 6 В 

3 Кияшко Ксения 6г 

4 Сухарева Эвелина 6г 

5 Шумахер Марк  6г 

6 Кабанова Анна 6 В 

7 Ивлев Тимофей 6 В 

8 Веселов Илья 6 В 

9 Быков Георгий 6 В 

10 Григорьев Марк 6б 

11 Богомолов Глеб 6б 

12 Войтенкова Софья 6б 

13 Меркулов Тимофей 6б 

14 Мифтахутдинова Екатерина 6б 

15 Островерхова Дарина 6б 

16 Забродин Артем 6А 

17 Болонкина Александра 6А 

18 Храпова Агата 6А 

19 Москвиченко Мирослава 6А 

20 Куспекова Виктория 6Г 

21 Сулькова Арина 6В 

22 Меркурьева Екатерина 6в 

23 Бабина Снежана 6А 

 

8 КЛАСС 

Избранные вопросы черчения 

 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Фомина Виктория 8г 

2 Гвоздева Дарья 8г 

3 Левадняя Алина 8а 

4 Корчуганов Тимофей 8а 



5 Латушкина София 8а 

6 Выдрина Анна 8а 

7 Дашкова Анастасия 8а 

8 Харченко Анастасия 8а 

9 Бугаев Никаита 8а 

10 Евстифеева Виктория 8а 

11 Дон Кирилл 8а 

12 Слепко Иван 8а 

13 Осадчий Витана 8а 

14 Сазонтов Павел 8а 

15 Лепницкая Полина 8а 

16 Борискина Полина 8в 

17 Ефанова Арина 8а 

18 Сорокина Анастасия 8а 

19 Бердюгина Маргарита 8а 

20 Кириченко Данил 8 б 

21 Насекин Трофим 8а 

 

Решение задач по математике повышенной сложности 

№ ФИ уч-ся Класс 

1 Левадняя Алина 8а 

2 Корчуганов Тимофей 8а 

3 Базык Дмитрий 8а 

4 Выдрина Анна 8а 

5 Дашкова Анастасия 8а 

6 Харченко Анастасия 8а 

7 Дон Кирилл 8а 

8 Слепко Иван 8а 

9 Осадчий Витана 8а 

10 Лепницкая Полина 8а 

11 Романенко Елизавета 8г 

12 Шевелев Матвей 8в 

13 Сандакова Софья 8б 

14 Пашко Арина 8б 

 

9 КЛАСС 

За страницами учебника русского языка 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Абдуллаев Артём 9б 

2 Апёнышева Екатерина 9г 

3 Асратова Камилла 9г 

4 Буркан Антон 9б 

5 Карпунькина Дарья 9в 

6 Киприянова Олеся 9а 

7 Мищенко Ульяна 9г 

8 Решетникова Алёна 9г 

9 Садретдинов Даниил 9в 

10 Сапрыкина Анастасия 9г 

11 Сафин Марат 9в 

12 Терентьева Анастасия 9б 



13 Фокина Елизавета 9а 

14 Черепанова Дарья 9в 

15 Черникова ирина 9в 

16 Шевякова Полина 9г 

17 Шишкин Артём 9б 

18 Шишкина Арина 9а 

19 Щеглова Дарья 9в 

 

Решение задач по физике повышенной сложности 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Астахов Матвей 9А 

2 Белоголов Софья 9А 

3 Горлов Матвей 9А 

4 Ковальчук Захар 9А 

5 Куцуба Максим 9А 

6 Нагайцев Кирилл 9А 

7 Петрова Анна 9А 

8 Толкачев Артём 9А 

9 Фокина Елизавета 9А 

10 Цветков Илья 9А 

 

За страницами учебника математики 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Сафин Марат 9В 

2 Горелов Максим 9В 

3 Юлдашева Зарина 9В 

4 Щеглова Даша 9В 

5 Карачун Ксения 9Г 

6 Мищенко Ульяна 9Г 

7 Батурин Андрей 9Г 

8 Решетникова Алена 9Г 

9 Асратова Камила 9Г 

10 Сапрыкина Настя 9Г 

11 Пригорнева Ульяна 9Б 

12 Щеглова Полина 9Б 

13 Терентьева Настя 9Б 

14 Москвина Настя 9Б 

15 Кузьмин Леонид 9Б 

16 Агапкин Андрей 9Б 

 

Решение задач по математике повышенной сложности 

№ ФИ уч-ся оплата (%) класс 

1 Юлдашева Дарина 

 

9В 

2 Гончарова Анастасия 

 

9В 

3 Корнеева Яна 

 

9В 

4 Мухамедова Алина 

 

9В 

5 Астахов Матвей 

 

9А 

6 Белоголов Софья 

 

9А 

7 Брилев Кирилл 

 

9А 

8 Горлов Матвей 

 

9А 



9 Киприянова Олеся 

 

9А 

10 Ковальчук Захар 

 

9А 

11 Куцуба Максим 

 

9А 

12 Нагайцев Кирилл 

 

9А 

13 Петрова Анна 

 

9А 

14 Тихоненко Дмитрий 

 

9А 

15 Толкачев Артём 

 

9А 

16 Фокина Елизавета 

 

9А 

17 Цветков Илья 

 

9А 

18 Шишкина Арина 

 

9А 

 

10 КЛАСС 

Решение задач по математике повышенной сложности 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Ройз Михаил 10А 

2 Лаухин Максим 10А 

3 Фатеев Владимир 10А 

4 Гусаков Андрей 10А 

5 Ладейщиков Андрей 10А 

6 Белов Макар 10А 

7 Зарубин Илья 10А 

8 Иваницкий Андрей 10А 

9 Ауль Эвелина 10А 

10 Зубкова Лариса 10А 

11 Зенцов Данил 10А 

12 Елегечев Роман 10А 

13 Кравцова Татьяна 10А 

14 Перепилищенко Степан 10В 

15. КАплина Мария 10В 

 

11 КЛАСС 

Решение задач по математике повышенной сложности 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Апухтина Арина 11Б 

2 Белкина Ксения 11Б 

3 Воробьева Алина 11Б 

4 Гнездилова Анастасия 11Б 

5 Губанова Полина 11Б 

6 Майнакова Арина 11Б 

7 Мусинов Егор 11Б 

8 Суворов Сергей 11Б 

9 Томилин Александр 11Б 

10 Улатов Павел 11Б 

11 Ходова Дарья 11Б 

12 Холодилина Арина 11Б 

 

Решение задач по физике повышенной сложности 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Е фанов Роман Анатольевич 11А 

2 Извекова София Алексеевна 11А 



3 Кнауэр Михаил Андреевич 11А 

4 Кузьмин Илья Олегович 11А 

5 Кыдымаева Карина Эдуардовна 11А 

6 Пашко Саятослав Евгеньевич 11А 

7 Тарасов Кирилл Константинович 11А 

 

Решение задач по математике повышенной сложности 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Владимирова Алиса Владиславовна 11А 

2 Вовк Иван 11А 

3 Гаев Владислав Денисович 11А 

4 Дядик Макар Сергеевич 11А 

5 Ефанов Роман Анатольевич 11А 

6 Извекова София Алексеевна 11А 

7 Какбаев Артем Рустамович 11А 

8 Киселев Иван Анатольевич 11А 

9 Кнауэр Михаил Андреевич 11А 

10 Конюхова Виктория Дмитриевна 11Б 

11 Кручинина Екатерина Васильевна 11А 

12 Кузьмин Илья Олегович 11А 

13 Насекина Ева Алексеевна 11А 

14 Пашко Святослав Евгеньевич 11А 

15 Скрипюк Дарья Константиновна 11А 

16 Тарасов Кирилл Константинович 11А 

17 Филиппова Дарья Дмитриевна 11А 

 

За страницами учебника русского языка, 1 группа 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Дьякова Анна 11В 

2 Корнилова Валерия 11В 

3 Мухин Захар 11Г 

4 Старцев Степан 11Г 

5 Суворов Сергей 11Б 

6 Мусинов Егор 11Б 

7 Томилин Александр 11Б 

8 Савостиков Егор  11Б 

9 Гнездилова Анастасия 11Б 

10 Лазовская Александра 11В 

11 Шастов Герман 11В 

12 Сечина Милена 11Г 

13 Бабина Екатерина 11Г 

 

За страницами учебника русского языка, 2 группа 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Ефанов Роман 11А 

2 Извекова Софья 11А 

3 Кыдымаева Карина 11А 

4 Скрябин Андрей 11А 

5 Тарасов Кирилл 11А 

6 Шишкин Иван 11А 



7 Кнауэр Михаил  11А 

8 Кузьмин Илья 11А 

9 Пашко Святослав 11А 

10 Гаев Влад 11А 

11 Владимирова Алиса 11А 

 

Искусство письменной речи, 1 группа 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Бабина Екатерина 11Г 

2 Старцев Степан 11Г 

3 Жданов Артём 11В 

4 Дьякова Анна 11В 

5 Рожина Анастасия 11В 

6 Лазовская Александра 11В 

7 Савостиков Егор  11Б 

8 Суворов Сергей 11Б 

9 Гнездилова Анастасия 11Б 

10 Мухин Захар 11Г 

11 Шастов Герман 11В 

 

Искусство письменной речи, 2 группа 

№ ФИ уч-ся класс 

1 Шишкин Иван 11А 

2 Кнауэр Михаил  11А 

3 Аксенов Ярослав 11А 

4 Извекова Софья 11А 

5 Пашко Святослав 11А 

6 Скрябин Андрей 11А 

7 Тарасов Кирилл  11А 

8 Дядик Макар 11А 

9 Гаев Влад 11А 

10 Владимирова Алиса 11А 

 

ШКОЛА РАЗВИТИЯ 

1 группа 

1. Волошина Эллина 

2. Гуляева Дарья 

3. Дручок Карина 

4. Елубаева Айсана 

5. Карпунькин Артур 

6. Коваленко Назар 

7. Коротченко Ева 

8. Кудряшов Саша 

9. Ларионова Анна 

10. Лелюх Саша 

11. Петрякова Анна 

12. Писарева Варвара 



13. Рыкова Таисия 

14. Трунин Алексей 

15. Умарова Алиса 

2 группа 

1. Белкин Артём 

2. Борисов Леонид 

3. Бузмакова Софья 

4. Горина Настя 

5. Залозный Гордей 

6. Иванова Валерия 

7. Лонский Артур 

8. Лыгина Ева 

9. Невзоров Арсений 

10. Огородников Тимофей 

11. Олейников Егор 

12. Саакян Марсель 

13. Саакян Саша 

14. Торушпанова Алиса 

15. Чугунов Дмитрий 

3 группа 

1. Алексеев Никита 

2. Бобина Катя 

3. Галкина Саша 

4. Горелов Платон 

5. Жестерова Арина 

6. Копьева Вика 

7. Лепницкая Алиса 

8. Меньшиков Матвей 

9. Мутовкин Игорь 

10. Севоян Анна 

11. Сысолов Саша 

12. Хамлатова Злата 

13. Шербекова Сумая 

14. Шулепова Варвара 

4 группа 

1. Андреев Гриша 

2. Гвоздкова Анна 

3. Глушаев Лавр 

4. Клюева Вероника 

5. Клюйков Григорий 

6. Кондратенко Оля 

7. Коротаева Каролина 



8. Мартиросян Миша 

9. Нагайцев Костя 

10. Подсмаженко Анна 

11. Прусов Руслан 

12. Тиунова Арина 

13. Штефан Саша 

14. Галаев Егор 

5 группа 

1. Богданова Валерия 

2. Борванова Варвара 

3. Вербицкая Валерия 

4. Годованюк Анна 

5. Енченков Иван 

6. Ивановский Арсений 

7. Исакова Ксения 

8. Кымысова Яна 

9. Морозюк Полина 

10. Нечаева Анна 

11. Пехов Иван 

12. Прокопьев Дима 

13. Сергеев Степан 

6 группа 

1. Бачанова Вика 

2. Боровиков Матвей 

3. Вакаева Анна 

4. Гостева Варвара 

5. Ишутин Костя 

6. Кротюк София 

7. Лебедева Софья 

8. Минаева Анфиса 

9. Мясаутова Саша 

10. Нерсисян Мария 

11. Солдатов Саша 

12. Тихончук Артём 

7 группа 

1. Аксиненко Ксения 

2. Берг Милана 

3. Волгина Полина 

4. Гайдышева София 

5. Лапчак Егор 

6. Нестерова Агата 

7. Петракова Саша 



8. Салькова Настя 

9. Сорокина Аня 

10. Сорокин Ваня 

11. Шафиков Виктор 

12. Шевнина Катя 

8 группа 

1. Альтенгоф Арина 

2. Бармина Злата 

3. Замула Ева 

4. Королёв Артём 

5. Куртукова Алиса 

6. Малиновская Есения 

7. Савончикова Полина 

8. Сидорова Маргарита 

9. Сураева Марианна 

10. Федорченко Игнат 

11. Шамич Тихон 

12. Ширшова Варвара 

9 группа 

1. Антонкина Настя 

2. Аникин Владимир 

3. Бадяева Ксения 

4. Гордеева Ксения 

5. Емельянова Амелия 

6. Комаров Артём 

7. Мартемьянов Артемий 

8. Прошкевич София 

9. Солодова Варвара 

10. Суржикова Оливия 

11. Федораев Павел 

12. Фомин Миша 

 


		2024-02-27T11:40:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 20"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




